ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2025-2026 Governor Takashi Matsusihita
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2025～2026年度ガバナー 松下 孝
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

２０２６年 ２月 ５日

地区内ロータリークラブ

  会長・幹事 殿

              国際ロータリ第 2780地区

                ガバナー  松下  孝

           立法案検討委員長 佐野 英之

決議審議会立法案（決議案）提出の依頼について

拝啓 向春の候、貴クラブ益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、皆さまより御理解と

ご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。

2026年決議審議会 （2026年 6月頃開催予定） の立法案（決議案）を各クラブから提出いただ

く時期が来ました。各クラブからの提案に就きましては、地区立法案検討会によって地区の承認を

受け、クラブリーダーシップラーニングセミナー（CLLS）で発表されます。

≪決議案≫

 2026年の決議案について提案のあるクラブは委員会宛てにメール提出をお願いします。

 提出内容 クラブにて採択された決議案

   提案者による主旨と効果に対する声明文

   採択されたことを証明するクラブ会長、幹事の署名

 添付書類 （1）決議審議会：決議案の提出方法

   （2）決議案文例

提出先：ガバナー事務所 g-office@rid2780.gr.jp

締切日：２０２６年 ３月 １６日(月)

※ 地区の承認後、RIへの提出は ２０２６年６月３０日(火) となります。

書き方：見本に従ってご記入ください。

敬具

mailto:g-office@rid2780.gr.jp